
 

Wijkverantwoordelijken stratenvolley 29-4-2017 
 

 

Statiestraat, IJzerenwegstraat, Achterstraat, Torfsstraat, Lindelei, Falconlaan, Hoefveldstraat, 
Schranshoevelaan, Luitersheide (spoorkant hove), Kerkplein 

 Koen Van Der Heyden Statiestraat 78 0473 96 86 12 koenvanderheyden@telenet.be 

 Paul Vervliet IJzerenwegstraat 0496 55 87 11 paulvervliet@hotmail.com 

Koning Albertstraat, Reynaertstraat,  Reynaertshof, Waarloosstraat, Kontichsesteenweg, Van Putlei, 
Kasteelplein,  Laarbeemdeken 

 Dirk Firens Reynaertstraat 18 0485 55 14 52 dirk.firens@telenet.be 

Liersesteenweg, Bouwenstraat,  Kerkhofweg, Hovenierstraat, Wijngaardlaan, Vijfboomskensweg, 
Oudstrijdersplein, Zevenhuizenstraat, Luitersheide (spoorkant Lint), Papendonck, Lerenveld 

 Julie Verhesen Papendonck 11 0496 848 332 jullekeverhesen@hotmail.com 

 Wanda Vandendorpe Liersesteenweg 332A 0473 493 243 Wanda.vandendorpe@telenet.be 

Schrijverswijk, Haakveld, , Paul Van Ostayenlaan, Felix timmermanslaan, Stijn Streuvelslaan, Albrecht 
Rodenbachlaan, Guido Gezellelaan, Ernest Claeslaan, Hinneneter, Twee Bunder 

 Stijn Tuyaerts Stijn Streuvelslaan 22 0495 991 701 Stijn_tuyaerts@hotmail.com 

Kard.Cardijnlaan, Acacialaan, Eikhof, Schoolstraat, Diamantstraat, Crauwelshoeve, Kon. Astridlaan, Pastoor 
Eyckenslaan., Kapittellaan, Heidelaan, Van Asschestraat, Kasteelplein 

 Wim Moons Kard. Cardijnlaan 27 0478 22 93 96 itics.bvba@telenet.be 

 Rudy Verhoeven Koningin Astridlaan 5 0477 435 961 rudy.verhoeven@skynet.be 

Molenveld, Kleine Uitbreidingsstraat, Molenvoetweg, Klein Meylveld 

 Gino Naegels Molenveld 17 0495 879 831 ginonaegels@skynet.be 

Tarweblok, Veldstraat, Laarbeemdeken 

 Michael Meyers Tarweblok 18 0472 921 143 michael.meyers@telenet.be 

 Leo Schoeters Veldstraat 82 0478 919 806 leo.schoeters@telenet.be 

(Blokske) Uitbreidingstraat, Nieuwstraat, Bijllaan, Binnenveldlaan, St.Baafslaan, Brantstraat, Grote 
Uitbreidingsstraat, Van Roystraat, Molenstraat, Akkerstraat, Bergstraat, Groenstraat, Beekhoekstraat, 
Fabriekstraat 

 Dirk Bols Nieuwstraat 45 0471 793 972 Dirk_bols@yahoo.com 

 Kristel Gebruers Binnenveldlaan 15 0477 658 164 kristelgebruers@telenet.be 

 Kristof Damen  Groenstraat 36 0494 347 743 kristofdamen@hotmail.com 

Moederhoefstraat, Schaapdries, Kapelstraat, Meidreef, Leemput, Prieel, Polderken, Hoog Heibos, 
Schiermorter, Ter hoge Beke, Bethaniëlaan 

 Marc De Ridder Bijllaan 3 0478880720 De.Ridder.Marc@deme-
group.com 

Duffelsesteenweg, Kinderstraat, Hovenierstraat, Van den Bergstraat, Bossenstraat, Roetaard, Kriekhof, 
Neerland, Elsbosken, Daalsveld, Beekveld, Raaiblok 

 Klaas Wittockx Duffelsesteenweg 103 0486 750 041 klaas.wittockx@hotmail.com 

 Dries Glorie Kinderstraat 142  0495 527 585 driesglorie@hotmail.com 
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